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Rapport från möte med SEKO:s skyddsombud. 

 

Det har varit ett antal allvarliga tillbud bl.a. ett när en vagn lastad med pappersrullar fått las-

ten förskjuten vilket innebar att en rulle på över 1 500 kg rullade ur vagnen när dörrarna 

öppnades.  

Vid ett annat tillfälle kom fyra vagnar i rullning pga. att bromsskon inte var placerad på rätt 

ställe.  

 

Portabelt värmeaggregat för vinterbruk skall testas i Vännäs och Boden. Aggregatet drivs 

med T-röd och skall användas vid spänningsbortfall eller dieselmotorstopp vintertid i sträng 

kyla. Tanken är att de skall finnas på loken som trafikerar nedre och övre Norrland. 

 

Det bullerprojekt som pågått en tid har nu kommit ganska långt, det finns förslag på var man 

skall använda hörselskydd. Troligtvis vid växling och vissa zoner på bangårdar. Frågan tas 

upp igen på nästa möte. 

 

Upphandling av företagshälsovård skall göras då avtalet upphör 2012, en partsammansatt 

grupp skall tillsättas för att skapa underlag för ny upphandling. 

 

Hur man skall hantera den kommande vintern diskuterades, den snöberedskap som skall gäl-

la måste baseras på erfarenheter från den gångna vinterns snökaos.  

 

Kamratstödjarverksamheten fungerar inte tillfredställande vid alla olyckor eftersom alla i 

organisationen inte verkar ha full kännedom om vilket regelverk som gäller. Det är även 

problem med att olika personalkategorier behandlas olika. SEKO tar upp frågan i skydds-

kommittén.  

 

Det finns i dag inte något styrande dokument för överliggningsrummen och vilka förutsätt-

ningar som skall gälla. Vad gäller för dagbädd och vad gäller för nattbädd osv. Ett arbete 

pågår med att ta fram ett sådant reglemente. Hur långt får det vara mellan överliggningen 

och avbytesplatsen/avställningsplatsen är en annan viktig fråga. 

 

Det finns problem när ett flertal arbetstagare på framförallt mindre orter får restriktioner typ 

ont i knä, rygg, armar mm, vilket gör att belastningen på övrig personal blir större. Viktigt 

att rehabläget för individen är uppdaterat och inte baserat på gamla fakta.  

 

Skyddskommittén rekommenderar samtliga i säkerhetstjänst att använda skyddskor. 

 


